D e Epísto-la prima be- á-ti Pau-li Apóstoli ad Co-

rínthi- os. Hoc autem præ-cí-pi- o: non laudans quod non in

mé-li- us, sed in de-té-ri- us conve-ní- tis. Primum qui-dem

conve-ni- énti-bus vo-bis in Ecclé-si- am, áudi- o scissú-ras

esse inter vos, et ex parte cre-do. Nam opórtet et hære-ses

esse, ut et qui probá-ti sunt, ma-ni-féstii fi- ant in vo-bis.

Conve-ni- énti-bus ergo vo-bis in unum, jam non est Domí-

ni-cam cenam mandu-cá-re. Unusquísque e-nim su-am ce-

nam præsúmit ad mandu-cándum. Et á-li- us qui-dem é-su-

rit, á-li- us autem ébri- us est. Numquid domos non habé-tis

ad mandu-cándum et bi-béndum? aut Ecclé-si- am De-i

contémni-tis, et confundi-tis e- os, qui non habent? Quid

di-cam vo-bis? Laudo vos? In hoc non laudo.